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Tradisjonsrik feiring 
 

Ungdomslage hadde 
som vanlig happy new 

year-party på Utsyn me 
røykt svinekam, go un-
derholdning, kjørke-
gåing og spragane ra-
kettar. Rundt 105 av 

Finnøys unge lovende va 
samla denne kvelden. 

 
Side 4 

 
Prinsessa som ingen kunne 
mette. Gunhild Vignes som ei 
någe øvevektige prisessa me 
frierane i kø. 

Kostymeparty 
 

Dette va kvelden der 
alle rømte fra sin egen 
identitet og tredde inn i 
mystikkens verden ut-

kledde i kreative og 
oppfinnsomme kreasjo-
nar akkompagnert me 

heftige rytmar og 
kroppsbevegelsar.  

 
Side 6 

 
Någen så vil ligga me meg? 
Inghild Skeiseid fekk prisen for 
beste kostyme med utkledning-
en som dyne og pute. 

Nyttår sfes t  

Ka rneva l  
Purring 1 

 

I dag koste alt penger, 
sånn e d og me I u-lage. 

Derimot e d ikkje alt 
som e dyrt. I u-lage for 
eksempel får du for kun 

10kr per avis!! 
Side 2 

Restefest 
 

Itte nyttårsfesten e der 
allti litt mad og unde-

holdning te overs. Reste-
festen e kvelden me blir 

kvitt sånt. 
Side 3 

Purring 2 
 

D e på tide å betala 
medlemskontigent i 

ungdomslage. Snakk me 
Dag Vidar Nordbø på tlf 

924 35 599 elle betal 
100,- rett inn på konto 

3347.30.16333 

Strømprisar 
 

Strøm e blitt dyrt, d e 
ingen tvil om d. Me har 
fått inn ein kommentar 
på dagens kraftkrise. 

Side 8 

Weekend 
 

21. - 23. Mars e d ende-
lig klart for årets Stav-

tjørnweekend. Meld deg 
på te Åse Stang på tlf 

988 09 997 
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Denna gongen 
har eg bare to-
tri ting å sei: 
 
1. Stavtjørn week-
end nærme seg 
me stormskritt, å 
eg oppfordre der-
for kvar åg ein te 
å melda seg på når 

den ti komme!! For d bler heilt konge, 
å du bør så absolutt ikkje gå glipp av 
an!! Stavtjørn weekend e någe heilt for 
seg sjøl, så har du anledningen så meld 
deg på!!! Plakatar vil bli hengt opp i 
løbe av månen. 
 
2. Medlemskontingent: Her e d fortsatt 
månge av dei som e medlemmer som 
ikkje har betalt, e du ein av dei: ver så 
snill å betal! Te dokk som ikkje har 

De har blitt 
februar igjen, 
og me kjøre ud 
nok et nommer 
av I u-lage. Me 
tar et lide teba-
gebl ikk på 
nyttårsfesten, 
og me begynne 

så smått å gleda oss te Stavtjørn 
igjen. 
 
Nå e de ikkje så lenge te ein av dei (itte 
mi meining) viktigaste begivenhetene i 
Finnøy kommune dei siste årå skjer. Eg 
tenke sjølsagt på åpningen av 
fleirbrukshallen. Endeligt ska og me få 
ein hall. Eg har venta på dette i mången 
år, og ser virkeligt fram te å begynna å 
ta hallen i brug. De e mesten så eg får 
lyst te å sei opp jobben og flytta heim 

sporenstreks. 
 
Ungdomslage har nå ein unike mulig-
hed te å arrangera møje større arrange-
menter enn me har gjort te nå. Eg nev-
ne bare fotballturneringar for heila Ry-
fylke eller ungdomsstevne som någe 
som kanskje kan var aktuelt. Mulighe-
dene e der så absolutt iallefall. For når 
hallen åpne må me ver flinke te å bruga 
an. Ellers e der liksom lide vits. 
 
Så øve te någe heilt aent. 
 
Eg har nå vore med i ungdomslaget si 
1988. De e lenge. Dei siste årå har eg 
rektigtnok ikkje vore blant dei mest 
aktive medlemmene og har trappa ein 
del ner på innsatsen. De eg merke nå, e 
at der e færre som e med og drar lasset 
enn før. Der e ein flokk som gjer så å 
sei alt arbeidet, mens mången ikkje 
heilt har fått auene opp for at ung-
domslaget på mången mådar e et stort 
samarbeids-prosjekt der adle må var 

Leder 

Formannshi lsen 
tenkt tanken ein gong på å bli medlem, 
så må eg sei at d lønne seg, å d e te å 
anbefala på d sterkaste! For d fyssta så 
har du for eksempel muligheten te å 
vinna ein gratis weekend og gratis nytt-
årsfest. Du bler åg prioritert fysst 
angåane weekenar o.l. arrangement der 
me tar påmelding! Så du gjer et smart 
sjakktrekk me å bli medlem! Dessuten 
så koste d bare 100kr, å d e vell ikkje 
så allverdens møje?? Du støtte jo tross 
alt Ungdomslage økonomisk sett! 
 
3. Siste tingen på "listå" mi e meint 
som ein liden påminning, åg kanskje 
som ein liden nyhed for någen: På 
Ungdomslage sine arrangement så spe-
le me KUN musikk som tehørre Ung-
domslage, å ingenting aent! Så d nytte 
ikkje å ta me seg egen musikk sama 
koss "snille" an virke! Gjer du d må du 
jaffal tåla at musikken blir skrudd av 
uden någen sure miner! 

Tekst: Kåre Vignes med og bidra viss de ska ble heilt 
maks. Eg syns de bør var ein utfordring 
for oss at me legge ein plan for kossen 
me kan klara å involvera adle så går på 
Lauvsnes i arbeidet. De e ikkje nok å 
ha ansvar for kiosken på Stikk Innom 
ein gong i halvåret for at folk ska føla 
at dei e te nytte. 
 
Aviså vår e forsåvidt ein plass der folk 
kan var med å jobba. Det har kje vore 
så jyselige interessa for å var me oss 
(de må var det journalistiska nivået 
som virke skremmande høgt), men me 
så e me føle iallefall at me helle på me 
et arbeid som e bra for laget. Eg føle 
iallefall de. 
 
Dette høyres kanksje veldigt Alpha ud, 
men eg har kje gått på Alpha-kurs ein 
gong, så eg vett faktisk ikkje heilt koss 
opplegget e der med ansvarsgrupper og 
slig. Eg vett bare at det e någe så fung-
ere viss de bler organisert på den rette 
måden. 

Tekst: Marianne Ildstad 

I u-lage er organ for Finnøy Kristelege Ungdomslag. Redaktør: Kåre Vignes. Layout: Henning Ildstad. Redaksjonsmedlemmer: Gøril Bleie, Camilla Mjølsnes, Marie Lunde. Frilans: Anders 
Trahaug og Kjell Morten Eggebø. Og berre så det er sagt: Me arbeidar IKKJE etter vær varsom-plakaten, og bryr oss slett ikkje om kva PFU har å seia om avisa vår. Følar du deg urettvist be-

handla nyttar det altså ikkje å klage oss inn for noko som helst. Skriv gjerne til oss på epost: iulage@start.no. Kontonummeret vår er: 3347.20.17697 

Abo 
Abbonnement? 
Abonnemenent? 

Abonement? 
Abbonement? 

Abbonnemang? 
 
Uansett ka du kalle de eller koss du 
skrive de, abonnement e litt viktigt for 
oss i aviså. Me har pr. i dag ikkje fått 
altfor mången innbetalingar frå dokke 
som abonnere. Og si me ikkje e så kji-
be at me sende ud purringar med geby-
rer, vil me bare aller vennligst be dokke 
om å ver så jille å betala kr. 50,- inn på 
kontoen vår snøggast råd. For desse 
pengene får du 5 nommer av aviså vår 
(sist nommer, dette nommeret pluss tri 
te fram te sumaren). Sjølsagt kan du gje 
meir viss du vil. Kontonummeret vårt e 
3347.20.17697. 

Tekst: Kåre Vignes 
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Helgå itte den storarta nyttårsfes-
ten blei de arrangert restefest på 
Lauvsnes bedehus. Ein sko tru at 
de ikkje ville var någe mad igjen, 
si dår dokkte så mången upå-
meldte folk opp på Utsyn. Men 
den gang ei. 
 
Kokken Kristoffer kokte gryterett te 
den store gullmedaljen. Trur faktisk me 
konne hatt restefest av reste festen. 
Hadde muligens ikkje smagt liga godt. 
 
Itte at alle hadde fått mette magar kom 
Osmund Halleland å talte for oss. Me 
song litt og ittepå va de tid for kagår og 
frokt. Då at festen va ferige, fant to glu-
be styremedlemmer ud at di sko testa 
ud kor lenge ein av salatbollane konne 
stå i kjøleskapet før någen fant og heiv 

Restefest 
4 .  j a n u a r  

Tekst: Gøril Bleie 

1.Samuelsbok 16,7: ”Sjå ikkje på 
utsjånaden hans og den høge 
voksteren! For eg har vraka han. 
Eg ser ikkje på det menneske ser 
på, for menneske ser på det som 
fell i augo, men Herren ser til 
hjarta.” 
 
Fyrste gong eg las dette, vart eg litt be-
kymra. For å sei det mildt. Gud kan sjå 
rett inn i hjerta mitt. For ein grusomme 
tanke! Ikkje nok med at han ser alt det 
galna eg gjer, Han ser adle dei stygge 
tankane mine og! Men heldigvis kom 
eg ganske snart på andre tankar: Eg e jo 
ein Kristen! Og det fina me å ver ein 
Kristen e at Jesus bur i hjerta mitt. Så 
når Gud Ser inn i Hjerta mitt, så ser han 
ikkje adle feilå mine. Han ser Jesus! Og 
han gjorde jo aldri någe gale. Så når 
Gud Ser Jesus i hjerta mitt, betyr det at 
eg ska få lov å komma t himmelen. Ik-
kje fordi eg har klart någe, men på 
grunn av at Jesus døde på Korset. For 
meg. 
 
Det betyr ikkje at Gud ikkje vett ka 
som rører seg i hjerta mitt, for det gjer 
han. Han vett ka eg trenge før eg ber 
om det. Han vett ka som vil gi meg et 
best muligt liv. Når eg e leie meg, så 
vett han akkurat ka som ska t for å gjer 
meg gla. Tenk å ha sånn ein venn!    
 
Nå e det for så vidt ikkje det akkurat 
denne Bibelteksten vil ha fram. Her 
handle det om Samuel så ska salva den 
nye kongen som Gud har utvalgt. Sa-
muel trur sjølsagt at det e den høge, 
sterke og mandige Eliab Gud har valgt. 
Men neidå, Gud vil ha David han. Ein 
liden pinglete gjetargutt som knapt nok 
e blitt torre bag øyrene. For Gud såg 
inn i hjertene, og såg at Den Staute 
Eliab kom t å bli høge på perå, og ikkje 
bry seg så hardt om ka Gud ville. Men 
David, derimot, hadde ikkje så møje 
muskler å skryda av, så han måtte stola 
på Gud. Og viss du lese vidare i 1.
Samuelsbok, ser du at det stort sett 
gjekk bra for han. 
 
"Set din veg i Herrens hand, og lit på 
han! Han skal gjera det." Salme 37,5 

Andakt 
Tekst: Toralf Ladstein 

Oddvar Vignes og Sveinung Risa e litt uenige om risen virkelig va passe salta 

Osmund Halleland og maskoten vår 

Kristoffer Haugen sørge for at risen e salt nok 

an…. Nærmare bestemt hette desse 
forskerane Marianne Ildstad og Kristof-
fer Haugen… Sånn ca ein måne seinare 
hinte Kristoffer frampå at dår ligge 
någe gammale mad nederst i kjøleska-
pet. Viss eg ska prøva å beskriva sala-
ten så va an ganske gråe og stanka hel-
ler vondt.. Prøv å ikkje gjennta dette, 
ok???  
 
Så eg kanskje har avslørt så e de sånn 
ca ein måne si dette føregjekk og eg 
huske heller lide av ka aent så skjedde 
denne kvelden. Men at de va ein triveli-
ge kveld, de va me alle enige om.  
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Nok ein gong sto Goffan i spissen 
samen me Kjetil. Pervo-Kjetil, om du 
vil. Itte kvart så klokkå nærma seg av-
spark, blei borå fyllte te randen, å vel 
så de. De va kje akkurat mangel på 
oppmøde, kan me trygt sei. Påmellt 
eller ei, her stille me opp i finstasen. 
Dess fleire, dess bedre! 
 
De blei ein pangstart av di få, me ein 
usannsynligt provoserande sang som 
hetsa både Fågna- å Halsnøybuar, vak-
kert framført av Arne Vidar å Kjetil. 
Underholdningå fulgte, å folk hadde de 
kjekt. 

Ja, nå har me bjynt på februar, 
så nå tenkte me de va på tiå å 
skriva litt om nyttår. Nyttårsfes-
ten va i år ein brakande suksess. 
Ude va de steikje meg svinkaldt 
og snøen låg strødd, men inne va 
der nesten varmt. 

Tekst: Marie Lunde og Camilla Mjølsnes I år som i fjor, som i forfjor og åre før 
der ijenn - å slik konne me fortsatt ei 
go stonn, va de svinekam på menyen. 
Tallerkenen, om du vil. Og som seg hør 
å bør, var, er å væra skal, va Kongsvi-
gen kokk. Pust pes. Den geniale kok-
ken slo te ijenn me hardt arbeid og inn-
satsvilje. Me syns desserten smakte. 
Idunn syns ikkje. 
 
Kristi & co sto (heldigvis) for pyntingå, 
så me kom nok ett år te ein vakkert 
pynta sal av di større dimensjonar. Bare 
så me ikkje glømme fakta, de e et sjukt 
forskrekkeligt arbeid så ligge bag ein 

Nyttårsfesten 
2 0 0 2  -  2 0 0 3  

Arne Vidar Risa flørte me Hanne Vastveit 
på oppdrag for kamerat Bjørnar Bleie 

Kjetil Sevheim øverekker ein liden gave t Kristoffer Haugen som takk for enorm innsats Gunhild Vignes før ”Bli ny med Allers” 

Bjørnar Bleie, Oddvar Vignes og Kjetil Sevheim kore me kropp og sjel 
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slig kvell. De e jammen kje lett å få me 
folk te å hjelpa! 
 
Itte middagen og den fysste dosen med 
underholding, fôr ein heil gjeng te kjer-
kå. Camilla lagte englar i snøen med 
miniskjørt ein siste gong før me gjekk 
inn. Der hadde me ei koselige stond før 
me glei øve i de nya året! Me kan blant 
aent nemna at Janne og Lena nok ein 
gong sang ein nydelige sang. 
 
Tebage frå kjerkå kom me te snøvèr på 
Utsyn. Felande kaldt va der, og fleire i 
lakksko hadde knappe følelsar i tedene 
itte å ha vore ude å sitt på rakettane. 
Nogen av rakettane gjekk langs bak-
ken, men dei fleste fant heldigvis veien 
opp te himmelen. Så sprakte de atter 

ein gong øve Utsyn, og sjølv om de 
ikkje va den vakraste stjernehimmelen, 
så hadde denne kvelden ôg sin sjarm. 
 
Itte pausen blei der kager og merr un-
derholdning. Underholdningå var umu-
lig å ta bilde av med i u-lage-kameraet. 
Å få goe bilder e katastrofalt vanskelig 
med eit kamera som vertfall ikkje har 
zoom. Og som heller ikkje innehar no-
gen andre brugarvennlige muligheder 
te å gjera et bilde. Fotografera, om du 
vil. Ja, underholdningå va imponeran-
de. Visse urokråker som stadig forårsa-
ge masseødeleggelsar på Lauvsnes, blei 

sterkt parodiert. Te vår store forargelse 
og skoffelse tok di ikkje hinte… 
 
Som de ska vera, va de i år ôg bønne-
samling rondt slutten av kvellen. De slo 
oss med ett, me var inne i ett nytt år 
med nye mulighedar! Me oppfordre 
folk te å slå ett slag for ungdomslaget 
dette året! 
 
Nok ein nyttårsfest tog slutt. Nogen 
rydda, nogen sang, andre såv. Alterna-
tive valg va fotball, Anette sin garasje 
elle sengå (ikkje Anette si, den va opp-
tatt…). 
 
Jaija. Godt nyttår, folkens!  

Gunhild Vignes etter en måned me ”Bli ny 
med Allers”. Hatten er lånt av Goffa Fashion 

Eirik Kongsvik, kokken vår, e endelig komt 
ud av skabe - som gammale dama! 

Bjørnar Bleie og Kjetil Sevheim fotografert 
et øyeblikk di ikkje trudde någen såg di 

Teknikarane Kenneth Falkeid og Lars Reilstad gjore ein kjempejobb for å gi oss lyd og lys 



Tone Lise Serigstad Reilstad 
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Eit festkledd bedehus møtte dei 
rundt tretti oppmøtte laurdag 8. 
Februar. Dei fleste var utkledde i 
kreative og oppfinnsame kreasjo-
nar, andre, som til dømes under-
tegnede, i meir daglegdagse 
klesvalg. 
 
Tone Lise Serigstad Reilstad haldt ein 
annleis andakt for oss i kveld; i den 
dramatiske sjangeren. Mesteparten av 
akta blei gjennomført som ein dialog 
mellom bestemor og barnebarn. I løpet 
av andakten var ho innom fleire tema, 
mellom anna kva karneval og faste, frå 
eit kristent synspunkt, eigentleg tydar. 
Heiderleg omtale må også gå til Inghild 
Skeiseid, som trakterte pianoet på ein 
framifrå måte då ho etterkvart fekk 

auge på tangentane gjennom kostyme. 
 
Sjølv om det ennå ikkje er fastelavn, 
tillot ungdomslaget seg å servere bollar 
med krem. På menyen stod også is med 
diverse smakstilsettingar og pølse med 
brød.  Noko av maten var kjøpt inn ny 
for anledningen, medan anna snacks 
vart funnen på botnen av fryseboksen, 
der det er lenge si næringsmiddeltilsy-
net har vore på vitjing.  
 
Prisen for beste kostyme blei gitt til 
Inghild Skeiseid, som hadde kledd seg 
ut som pute og dyne. For å få et snev 
av den opprinnlege karneval stemninga 
måtte det også heftige rytmar og 
kroppsrørsle til. Også her fekk frøken 
Skeiseid, som i stor grad var eit sam-
lingspunkt for heile kvelden, utmerka 
seg. Saman med Camilla Mjølsnes var 
det utan tvil dei to som imponerte mest 
når det gjaldt å komme seg under lim-
bostokken. Men eg ynskjar ikkje bare å 
dyrka einerane, og i så måte må også 
Johannes Nessa og Kristoffer Hodne 
Haugen få ærefull omtale for eit 
upåklageleg pågangsmot. 
 
Sjølv om atmosfæren etter kvart datt ut, 
og aktivitetane gjekk over til meir pri-
mitive apestrekar og grising med fløy-
tekrem, verka det på stemninga som dei 
fleste var nøgde med kvelden. 

Tekst: Anders Trahaug 

Karneval 
8 .  f e b r u a r  

Siri Handeland 

Inghild Skeiseid som prisvinnende dyne & pute utmerker seg i heftig limbodans 
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Kristi Landa 

Åse Stang 

Julenissen 

Målfrid Alstviet 

Målfrid Alstveit 

Johannes Nessa 

Serina Nessa 

Inghild Skeiseid 

Johannes Nessa 

Serina Nessa 



Navn:  Maria Madsgård 
 
Alder: 
15 år 
 
Sivil status: 
Ledige 
 
Bosted: 
Steinesvåg, 
Finnøy 
 
 
Kaffor går du på Stikk Innom? 
D e kult å værr me venner her. 
 
Ka syns du e bra? 
Biljard. 
 
Å e dårr någe så e dårligt? 
Ja, musikken.. 
 
Har du vore på weekend? 
Nei, eg har kje d. Men eg trur eg ska 
på Stavtjørnweekenden. 

M i n i P o r t r e t t e t  
Tekst og Foto: Camilla Mjølsnes 
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SKITTEN MELK? 
SKAFF DEG TANKVASKER  

Leveres ferdig montert 
Produsert på Finnøy 

Ring Steinar på tlf 916 99 505 
eller se www.finnserv.no 

 
* Du betaler kun kr 10.000,- og får utrolige 9.000,- kr i tilskudd fra Tine Meierier Sør 

I  desse strømtider 
Denne tankevekkande kommen-
taren om oss nordmenn kom te 
meg på mail her ein dag. Eg vett 
ikkje ken så har skreve an, men 
an e såpass bra og aktuell at me 
har lyst te la dokke adle lesa an. 
 
Nyheitene om dei norske straumprisane 
har sendt sjokkbølgjer gjennom heile 
det irakiske samfunnet dei siste vekene.  
  
Alle er prega av det dei har sett og 
høyrt. Bilda frå Norge har fått vaksne 
menn til å gråte og kvinner og barn til å 
fortvile. Ingen kan stille seg likegyldige 
til fjernsynsreportasjane om nordmenn 
som må reise til Syden fordi dei ikkje 
klarer å betale straumrekninga.  
  
Overalt i landet kan ein merke at noko 
har skjedd, at noko er annleis. Det er 
som om det har komme eit alvor inn i 
alle folks liv. Når ungane klagar på eit 
eller anna, seier foreldra: - Tenk på 
ungane i Norge. Så blir det ikkje meir 
klaging den dagen.  
  
FNs våpeninspektørar fortel at dei sta-
dig oftare blir møtt av skuldertrekk. - 
Berre leit i veg, skal ei irakisk vakt ha 
sagt til ein av FNs representantar sei-

nast i går. - Berre leit, dersom du synest 
dette er så veldig viktig å halde på med 
i ei tid då det er kaldt på Austlandet i 
Norge. 
 
Mange stikk til FN-inspektørane små 
oppmuntringshelsingar, varmeputer, 
månestøvlar, fyrstikkesker og liknande 
som dei ber inspektørane ta med seg ut 
av landet og gi til dei nordmennene dei 
møter i FN. Fleire stader har folk gått 
saman for å hjelpe nordmennene. Ull-
tepper som har komme med lastebilar 
frå Norge blir no sendt i retur.  
  
- Vi kan ikkje berre sitte og sjå på at 
familiar i Norge må fyre med ved, seier 
ein talsmann for ei av aksjonsgruppene.  
 
I eit støttebrev til statsminister Kjell 
Magne Bondevik underteikna av fleire 
hundre tusen irakarar heiter det: "Våre 
tankar er hos deg og ditt folk desse 
tunge dagane og vekene. Våre hjerte 
bankar for deg og ditt folk. Ikkje bry 
deg om desse som kritiserer deg og pla-
gar deg med spørsmål og krig og FN i 
stunder som desse. Du har då nok som 
det er. Vi tok til oss dine ord om mob-
bing i nyttårstalen som blei overført på 
storskjerm her. Så ikkje bry deg om 
mobbarane. Du har nok å tenke på. Så 

kan andre tenke på dette med krig og 
FN. Vi les norske aviser her nede,  
vi ser norsk TV, vi veit kva som er vik-
tigast for dykk akkurat no. Hald ut! Og 
hels Einar Steensnæs og fortel han at 
han sikkert gjer sitt beste."  
  
Enorme bilde av Einar Steensnæs og 
Kjell Magne Bondevik som med myn-
dige miner skrur av lysbrytarar, har 
begynt å dukke opp på veggar rundt om 
kring i Bagdad. Folk ser med respekt 
opp på bilda når dei går forbi. Ei  
meiningsmåling offentliggjort på ira-
kisk fjernsyn i går viste at 99,9 prosent 
meinte den norske regjeringa gjer ein 
god jobb. Andre store bilde og vegg-
måleri viser hjelpelause nordmenn med 
bedande auge på upersonlige strender i 
Sør-Europa. Nordmennene ser ut over 
Middelhavet og tenker på vassmange-
len der heime.  
  
Støtta frå Irak varmar. Men er det nok? 


